Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 28-02-2023
Insolventienummer F.02/22/170
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000252951:F001
Datum uitspraak 25-10-2022
R-C mr. I.C. Prenger - de Kwant
Curator mr J.J.C.M. Willemen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Procero B.V. 28-11-2022
1

Gegevens onderneming

Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel te Breda onder nummer 20084451, 28-11-2022
statutair gevestigd te Rotterdam, kantoorhoudende te (4705 RR) Roosendaal, 1
aan de Venneveld 20.

Activiteiten onderneming

De vennootschap, handelend onder de naam Ton Aarden, heeft zich bezig 28-11-2022
heeft gehouden met het uitvoeren van tandtechnische werkzaamheden, 1
waaronder het vervaardigden van mondprothesen en implantaten, en de

algehele mondzorg

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 1.841.594,00 € -16.149,00 € 507.205,00
2021 €1.610.101,00 € -185.645,00 € 443.919,00

2022 €1.031.178,00 €-512.454,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f30ebe6c-0255-ed11-a86e-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=af44771f-2cf7-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de jaarrekening 2021 ontvangen en is nog in afwachting van
de voorlopige balans- en resultatenrekening over 2022 t/m
faillissementsdatum.

De jaarrekeningen over 2019 t/m 2021 zijn ontvangen, evenals de balans en
resultaatrekening tot en met 24 oktober 2022. Hierover zijn vragen ontstaan
en zie verder onder 7.

Gemiddeld aantal personeelsleden

17

Boedelsaldo

€ 553,15
Toelichting

Dit is het saldo van de kas die na datum failissement is opgemaakt en
vastgelegd.
De boedelrekening is aangevraagd.

€ 107.975,87

Verslagperiode

van
25-10-2022
t/m

24-11-2022

van
25-11-2022
t/m

17-2-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 186 uur 25 min
2 135 uur 47 min

totaal 322 uur 12 min

28-11-2022

1

28-02-2023
2

28-11-2022

1

28-11-2022
1

28-02-2023
2

28-11-2022

1

28-02-2023
2



Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is opgericht bij notariéle akte van 21 januari 1988. Geplaatst 28-11-2022
zijn 40 gewone aandelen van elk nominaal € 453,78, welke zouden zijn 1
volgestort. Dit wordt nader onderzocht.

Bestuurder van Procero B.V. is Procero Holding B.V., welke vennootschap

bestuurder is van Ton Aarden Holding B.V. met als enig bestuurder en

aandeelhouder de heer A.J. Aarden te Bergen op Zoom.

1.2 Lopende procedures

Geen 28-11-2022
1

1.3 Verzekeringen

De aangetroffen roerende activa (voorraden, inventaris en voertuigen) zijn via 28-11-2022
VLC & Partners te 's-Hertogenbosch verzekerd bij een verzekeraar. 1

Alle verzekeringen zijn per datum overdracht tot de onderneming behorende 28-02-2023
activa beéindigd. Er heeft restitutie plaatsgevonden van de per die datum 2

vooruit betaalde premies.

Dit betreft een totaalbedrag van € 1.074,18.

Dit bedrag staat nog een van de geblokkeerde ING-rekeningen en dient nog
met/door de bank te worden afgerekend.

1.4 Huur
28-11-2022
1. De huurovereenkomst van het bedrijfspand Venneveld 20 te Roosendaal 1
zal z.s.m. in onderling overleg met wederzijds goedvinden worden
beéindigd.
2. Verder huurde gefailleerde een terrein en in een loods opslagruimte aan
de Schuurakker 8e te Roosendaal. Deze huurovereenkomst zal worden
opgezegd.
28-02-2023
1. De huurovereenkomst Venneveld 20 te Roosendaal is met ingang van 2

25 november 2022 met wederzijds goedvinden geéindigd.

2. De huurovereenkomst Schuurakker 8e is door de curator bij brief van 29
november 2022 opgezegd. Namens de verhuurder is een huurvordering
ingediend. Er was een waarborgsom betaald. De curator s in
afwachting van de eindafrekening.

De ontruiming heeft plaatsgevonden op 30 december 2022.



1.5 Oorzaak faillissement

28-11-2022
1. Door het vertrek van de belangrijkste cliént is de omzet in 2021 al 1
aanzienlijk teruggevallen en dit is vanaf 2022 doorgezet, waardoor de
onderneming niet meer rendabel was.
2. De hoge personeelskosten.
3. Er was sprake van aanzienlijke schulden bij het Pensioenfonds en de
Belastingdienst (terzake van niet betaalde loonheffingen).
4. Door deze oorzaken was de onderneming structureel verlieslatend,
waardoor een failissement onontkoombaar was.
| 1nonderzoek. 28-02-2023
2
2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 28-11-2022
1
16
Toelichting
Exclusief bestuurder, was niet in loondienst bij de vennootschap.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 28-11-2022
1
17
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
26-10-2022 16 Een van de medewerkers was voor bepaalde tijd in dienst en de
15 andere medewerkers waren voor onbepaalde tijd in
loondienst werkzaam.
totaal 16
2.4 Werkzaamheden personeel
Bespreking bestuurder en medewerkers. Mondeling en schriftelijk ontslag 28-11-2022
aangezegd. Toestemming rechter-commissaris gevraagd en verkregen, 1

telefonisch en e-mailcontact met UWV en e-mailverkeer met UWV.
Werkzaamheden zijn afgerond.



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet aangetroffen. 28-11-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
28-11-2022
1

1. Bedrijfs- en kantoorinventaris bestaande uit onder meer tandartsstoelen
en machines behorend bij een tandtechnisch laboratorium en
tandartspraktijk met uitzondering van een scanner, freesmachine en 3D
printer Sila Print (financial lease en zie 5.2). Deze zaken (uitgezonderd de
financial leasezaken) zijn inmiddels getaxeerd. De curatoris doende om
deze te verkopen.

2. Vervoermiddelen, a) Fiat, type Puncto 73-ZBL-3, b) Fiat, typo Tipo RF-138-
V (financial lease en inmiddels opgehaald).

Deze zaken zijn door Expertise- en Taxatiebureau Bol gewaardeerd, waarbij
de onderhandse verkoop- en executiewaarde is vastgesteld.

28-02-2023
1. De (gehele) inventaris is verkocht en op 25 november 2022 in eigendom 2

overgedragen voor een bedrag van € 42.500,00. De koopsom is
voldaan.

2. De Fiat Puncto was eigendom en is verkocht en in eigendom
overgedragen voor een bedrag ad € 1.850,00. De opbrengst hiervan is,
nu deze aan ING Bank was verpand, na aftrek van een aandeel in de
taxatiekosten en boedelbijdrage op verzoek van de bank op een van
de ING-rekeningen gestort.

De Fiat Tipo bleek geen overwaarde te hebben en is opgehaald. Deze heeft
na veiling opgebracht € 7.200,00 incl. btw. Na aftrek van deze opbrengst en
vermeerderd met kosten resteert er nog te voldoen € 470,78 en deze
schuldvordering is voor dit bedrag geplaatst op de lijst van voorlopig erkende
concurrente crediteuren. De koopsom is voldaan.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
Ja. 28-11-2022
1

De fiscus heeft een vordering uit hoofde van loonvorderingen en komt 28-02-2023
daarom bodemvoorrecht toe. 2



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bezoeken aan pand, besprekingen met bestuurder, taxateur en kandidaat 28-11-2022
koper(s), en telefoongesprekken en correspondentie met hen, de bank en 1
leveranciers.

Dezelfde als gesteld in het vorige verslag en opstellen activaovereenkomst 28-02-2023
en verzoek toestemming RC, welke is verleend en mails met de ABN-AMRO 2
Bank.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

28-11-2022
1

1. Artikelen en materialen, waaronder blants en blanks.

2. De rechten om de behandelingen van de per 31 oktober 2022 in
behandeling zijnde en nieuwe patiénten en voor de externe
tandartspraktijken te leveren materialen en uit te voeren
werkzaamheden af te ronden.

De onder 1 genoemde zaken zijn door Expertise- en Taxatiebureau Bol
gewaardeerd, waarbij de onderhandse verkoop- en executiewaarde is
vastgesteld.

28-02-2023
2

1. De voorraden zijn verkocht voor een bedrag van € 9.000,00 en de
opbrengst daarvan is, nu deze ook aan ING Bank waren verpand, na
aftrek van de taxatiekosten en een boedelbijdrage afgedragen aan de
bank en zie verder het 2e tussentijds financieel verslag. Het
onderhanden werk is verkocht en in eigendom overgedragen voor een
bedrag van € 23.000,00 en zie tussentijds financieel verslag.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

| wemen zie 3.5. 28-02-2023
g 2

3.8 Andere activa



Toelichting andere activa

1. Handelsnaam Procero B.V., knowhow, goodwill en de rechten om de door
Procero B.V. gehuurde telefoonnummers en hardwarediensten over te
nemen.

1. De immateriéle activa hebben opgebracht € 7.000,00 en zie het
betreffende onderdeel in tussentijds
financieel verslag.

2. Daarnaast heeft Procero B.V. een rekening aangehouden bij ABN-AMRO
Bank, zijnde een tweetal rekeningen met een positief saldo van €
816,39 (624 + 192,39) die overgeboekt is, zie tussentijds financieel
verslag), welke bedragen inmiddels zijn overgeboekt naar de
boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie 3.5

| ziess.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
openstaand saldo € 251.143,20 €77.347,71

totaal € 251.143,20 €77.347,71 €0,00

28-11-2022
1
28-02-2023
2
28-11-2022
1
28-02-2023
2



Toelichting debiteuren

Deze bestaat uit een saldilijst debiteuren van per 25 oktober 2022 28-11-2022
gedeclareerde werkzaamheden en over de periode 26 oktober t/m 28 oktober 1

2022 gedeclareerde werkzaamheden. De curator is met ING Bank in overleg

om namens haar als pandhouder de boekvorderingen op de debiteuren te

innen. De boedelbijdrage is overeengekomen op 10 % exclusief eventueel

verschuldigde omzetbelasting. Bij eventuele procedures zal een separaat

uurtarief worden afgesproken.

Openstaand saldo € 261.931,87. 28-02-2023

De debiteuren hebben tot en met 17 februari 2023 als volgt betaald. 2

1. Op de gecombineerde, geblokkeerde, rekeningen van Procero B.V.: €
77.347,71 inclusief een bedrag van € 1.074,18 aan restitutie
verzekeringspremie. Er dient nog door/met de bank te worden
afgerekend.

2. Naar aanleiding van een door de curator verzonden
betalingsherinnering hebben een viertal debiteuren in totaal €
32.284,32 op de boedelrekening voldaan.

Van het (oorspronkelijk) openstaand saldo bestaat voor een bedrag van €
65.000, discussie.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventariseren en controleren openstaande bedragen en correspondentie 28-11-2022
hierover met de bank. 1

Zie vorig verslag en een kantoorgenote van de curator heeft de (zakelijke) 28-02-2023
debiteuren een betalingsherinnering verzonden. Inventariseren en 2

controleren opstaande bedragen en telefoongesprekken met debiteuren.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

28-11-2022

Toelichting vordering van bank(en) 1
1. ING.

De bank heeft aan Procero B.V. een kredietfaciliteit in rekening courant

verstrekt en daarnaast aan Procero Holding B.V. (haar 100 % aandeelhouder)

een geldlening verstrekt, welke per 25 oktober als volgt is samengesteld.

Naam krediet rekeningnummer (IBAN) Saldo

Procero B.V.

Zakelijke rekening NL25 INGB 0650100166 € 16.388,95 cr
zakelijke rekening NL45 INGB 0679392157 € 95.715,27 dt

Procero Holding B.V.
rentevast geldlening 651463742 € 146.200,27 dt

Totale schuld (excl. vervallen rente, provisies en kosten) € 225.526,69 dt



1. Daarnaast hebben de navolgende door de bestuurder (100 %)
gecontroleerde vennootschappen aan Procero B.V. de navolgende leningen
verstrekt:

a. door Ton Aarden Holding B.V. volgens de jaarrekening 2021 tot ultimo 2021
aan Procero B.V.:

e achtergestelde lening € 180.000
e lening aan Procero B.V. € 90.000

b. door Procero Holding B.V. aan Procero B.V.:
e kortlopende geldlening € 319.244

28-02-2023
2

Toelichting vordering van bank(en)

1. ING.

De saldi van de zakelijke rekeningen van de bank zijn inmiddels:

rekening eindigend op 166 +€ 61.420,19;

rekening eindigend op 157 -€ 44.836,02.

Per saldo is er dus sprake van een positief boekingssaldo van € 16.583,99.
Procero B.V. is volgens de oorspronkelijk met de ING gesloten overeenkomst
hoofdelijk aansprakelijk voor de schuld van haar moedervennootschap

Procero Holding B.V.

Procero Holding B.V. heeft aan de bank per failissementsdatum een schuld
van € 146.227,00 excl. eventueel verschuldigde rente en kosten.

Het aan Procero Holding in eigendom toebehorend onroerend goed is
verkocht en in eigendom overgedragen per 29 december 2022.

Terzake van de vordering van de bank heeft zij uit de opbrengst een bedrag
onder de titel aflossing hypotheek Procero Holding aan ING verrekend. De
curator stelt zich op het standpunt, gelet op het positieve boekingssaldo, dat
ING niets meer van Procero B.V. heeft te vorderen.

De curator heeft aan de bank om een gespecificeerde eindafrekening
gevraagd van haar vorderingen en van hetgeen zij per 29 december 2022
eventueel nog van Procero B.V. heeft te vorderen. Ondanks diverse
verzoeken heeft de curator hierover nog geen reactie ontvangen.

1. Ten aanzien van de vorderingen van de door de bestuurder namens Ton
Aarden Holding B.V. en Procero Holding B.V. gevorderde bedragen, heeft de
curator een oriénterend onderzoek laten instellen.

Over het verloop van de door deze vennootschappen aan Procero B.V.
verstrekte geldleningen zijn vragen gesteld en dat geldt ook voor de
gestelde zekerheden.

Op 2 maart a.s. zal een bespreking hierover plaatsvinden met de bestuurder
en zijn accountant en de financieel medewerker van de curator.



5.2 Leasecontracten

28-11-2022

1

1. Met ABN-AMRO Bank Asset Finance N.V. zijn 3 financial
leaseovereenkomsten aangegaan:

e Scanner Schutz Tizian Smart San Plus

e 3D printer Sila Print

e Freesmachine Coritec 350i.
Na aflossing van de restant schulden resteert geen overwaarde. Deze
zullen of worden teruggegeven of zullen de rechten en verplichtingen uit
de leaseovereenkomsten in het kader van een activaoverdracht mogelijk
aan de kandidaat-koper worden overgedragen.

1. Met FCA Capital is een financial leaseovereenkomst gesloten van de Fiat
Tipo. Eris geen overwaarde en deze is inmiddels teruggegeven.

28-02-2023
2

1. De nieuwe eigenaar van de activa is in overleg met de ABN-AMRO Bank
omtrent de overdracht van de rechten uit de bestaande
leaseovereenkomsten terzake van deze machines. De curator heeft
onlangs om een update gevraagd, maar niets vernomen. Wordt
vervolgd.

5.3 Beschrijving zekerheden

28-11-2022
1

1. Ten aanzien van de door ING Bank N.V. verstrekte leningen o/g en de
kredietfaciliteit in rekening-courant, zijn de volgende zekerheden
verstrekt:

e hoofdelijke aansprakelijkheid van Procero B.V. en Procero Holding B.V.;

e hoofdelijk mede-aansprakelijkheid van Ton Aarden Holding B.V;

e ecen hypotheek ad € 700.000 van het bedrijfspand aan het Venneveld te
Roosendaal;

e verpanding bedrijfsuitrusting, voorraden en boekvorderingen van Procero
B.V. en Procero Holding B.V.;

e achterstelling ad € 180.000 door Ton Aarden Holding B.V.

1. Tot zekerheid van de door gefailleerde aangegane verplichtingen heeft
de bestuurder aan de curator akten van verpanding overhandigd waarbij
ten gunste van Ton Aarden Holding B.V. een pandrecht in 2e rang op de
gehele vaste materiéle activa van Procero B.V. is gevestigd en Procero
Holding B.V. heeft vanaf de registratiedatum van de akte van stille
verpanding een pandrecht in 2e rang gevestigd terzake van bestaande
rechten/vorderingen van Procero B.V. op haar debiteuren. De
totstandkoming en hoogte van deze akten zijn voorwerp van nader
onderzoek.

28-02-2023

1. Zie hierboven 3.3 en 3.6.
2

5.4 Separatistenpositie
n.v.t. 28-11-2022

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curator heeft alle bekende schuldeisers uitgenodigd hun schuldvorderingen 28-11-2022
in te dienen en of eigendomsvoorbehouden zijn bedongen. Vervolgens heeft 1

een inventarisatie plaatsgevonden van alle aanwezige voorraadartikelen. De

schuldeisers die hebben aangetoond dat een eigendomsvoorbehoud is

overeenkomen zijn/worden in de gelegenheid gesteld de onbetaalde artikelen

terug te nemen.

Afgerond. 28-02-2023
2

5.6 Retentierechten
Geen 28-11-2022

1

5.7 Reclamerechten

Geen 28-11-2022
1

5.8 Boedelbijdragen

28-11-2022
Toelichting
1
Met ING Bank is voor wat betreft de onder 4.1 genoemde debiteuren een
boedelbijdrage overeengekomen van 10 % exclusief (eventueel verschuldigde)
btw over de netto opbrengst van de te innen vorderingen. Indien er
geprocedeerd dient te worden zullen er nog nadere afspraken worden
gemaakt over een uurtarief.
28-02-2023
Toelichting
2
1. De curator heeft van de bank in verband met de verkoop van de voorraden
en het vervoermiddel de boedelbijdrage ontvangen van in totaal € 971,58.
2. Daarnaast heeft de curator in verband met de verkoop van de activa van
de nieuwe eigenaar een boedelbijdrage ontvangen van € 2.500,00.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Correspondentie en telefoongesprekken met ING Bank, ABN-AMRO Asset 28-11-2022
Finance en financieel medewerkster Procero B.V. 1
Dezelfde werkzaamheden als in het vorige verslag, maar ook met 28-02-2023
leveranciers, taxateur zijn (telefoon) gesprekken gevoerd en is 2

gecorrespondeerd.



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Nee. De ondernemingsactiviteiten zijn op 28 oktober 2022 gestaakt. 28-11-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 28-11-2022
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 28-11-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
n.v.t. 28-11-2022

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de boekhouding (inkoop- en verkoopfacturen over 2022) 28-11-2022
aangetroffen. De boekhouding van de vorige boekjaren zouden aanwezig zijn. 1

De curator heeft de grootboek mutatieoverzichten bij de accountant

opgevraagd over 2019 t/m 2021 en de kolommenbalans en saldibalans over

2022 t/m faillissementsdatum.

De curator zal na ontvangst van alle gegevens controleren of aan de

boekhoudplicht is voldaan.



De curator heeft naast de hiervoor genoemde jaarrekeningen de
grootboekmutatie-overzichten van de accountant ontvangen (periode 2019
t/m 2021) en over 2022 t/m 24 oktober).

Er is een oriénterend boekenonderzoek uitgevoerd en de resultaten daarvan
worden in de bespreking van 2 maart a.s. met de bestuurder en zijn
accountant doorgesproken.

7.2 Depot jaarrekeningen

Volgens overzicht deponeringen van de KvK zijn de jaarrekeningen vanaf 2015
t/m 2021 steeds tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Onveranderd.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

De akten van verpanding tussen Ton Aarden Holding B.V. en Procero Holding
B.V. enerzijds en Procero B.V. anderzijds zijn mede gezien de datum waarop
deze zijn getekend (12 oktober 2002) en geregistreerd (17 oktober 2002)
voorwerp van nader onderzoek.

Toelichting

De curator heeft schriftelijk enkele kanttekeningen geplaatst bij de akte van
stille verpanding (in 2e rang) ten gunste van Procero Holding. Daarover is
tussen de curator en de accountant gecorrespondeerd. Partijen zijn hierover
in overleg en dit is een van de gespreksonderwerpen tijdens de bespreking
van 2 maart a.s.

28-02-2023
& 2
28-11-2022
E1
28-11-2022
EE
28-11-2022
EE
28-11-2022
EE
28-02-2023
EEZ
28-11-2022
mE1
28-02-2023
E 2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Volgt in volgend verslag. 28-11-2022
1

In onderzoek en wordt meegenomen in het kader van de bevindingen van 28-02-2023

het boekenonderzoek. 2

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Oriénterend boekenonderzoek (waaronder bestuderen grootboek 28-02-2023
mutatieoverzichten) en correspondentie daarover met de accountant van de 2
bestuurder.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

28-11-2022
Toelichting

1
Nog onbekend.
De UWYV terzake van verplichtingen uit hoofde van het dienstverband met de
medewerkers over de opzegperiode na datum faillissement (nog in te dienen).

28-02-2023
Toelichting

2
Nog niet ingediend per datum (per datum opmaken verslag).
8.2 Pref. vord. van de fiscus

28-11-2022
€ 477.914,00

1
Toelichting
Zie geuploade lijst van voorlopig erkende preferente crediteuren.

28-02-2023
€ 480.719,00

2
8.3 Pref. vord. UWV

28-02-2023
Toelichting

2

Nog niet ingediend.



8.4 Andere pref. crediteuren

28-11-2022
Toelichting

1
Twee medewerkers hebben ieder nog een loonvordering ingediend terzake
van een deel van de vakantie-uren die niet door de UWV zouden worden
uitgekeerd.
De curator zoekt dit nader uit.

28-02-2023
€ 1.383,50

2
8.5 Aantal concurrente crediteuren

28-11-2022
13

1
Toelichting
Alle bekende crediteuren zijn aangeschreven.

28-02-2023
39

2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

28-11-2022
€ 52.570,02

1
Toelichting
Curator verwijst naar de geuploade lijst van voorlopig erkende concurrente
schuldvorderingen.

28-02-2023
€ 133.532,60

2
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Onbekend. 28-11-2022

1
Of het saldo van de boedelrekening toereikend zal worden om na aftrek van 28-02-2023
de algemene faillissementskosten, waaronder de superpreferente 2

boedelvordering van de UWV, aan andere crediteuren enige uitkering te
doen, hangt mede af van het resultaat van de uitkomst van de vraag of alle
vorderingen op derden zullen worden geind en boekenonderzoeken, de
eindafrekening van de bank en vordering van de bestuurder namens zijn
holdings.



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie over en weer met crediteuren.

I Correspondentie over en weer met crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Geen

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

28-11-2022

1

28-02-2023
EK

28-11-2022
E1

28-11-2022
EE

28-11-2022

1

28-11-2022

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

28-11-2022
1. Verkoop en overdracht bedrijfsinventarisatie en andere activa de 1
vennootschap toebehorende zaken.
2. Inning debiteuren.
3. Verder in behandeling nemen door crediteuren ingediende
schuldvorderingen.
4. Oriénterend boekenonderzoek instellen.
5. Starten onderzoek naar ontstaan en omvang van de schuldvorderingen
Ton Aarden Holding B.V. en Procero Holding B.V. op Procero B.V. en
toetsen van de rechtmatigheid van de afgesloten akten van verpanding
met Procero Holding B.V. en Ton Aarden Holding B.V.
28-02-2023
1. Verkoop en overdracht afgerond en de curator zal nog nader 2
informeren of de rechten uit de leasecontracten van de machines
inmiddels door de nieuwe eigenaar zijn overgenomen. Daarmee zal de
schuld van de boedel aan ABN-AMRO Bank Asset Finance aanzienlijk
verminderen.
2. Innen debiteuren en de eindafrekening van/met de bank.
3. Afwikkelen door crediteuren nog in te dienen schuldvorderingen.
4. Voortzetten boekenonderzoek.
5. Dit onderzoek heeft ook ten doel om een oordeel te vormen over het
verloop van de rekening-couranten en de verstrekte geldleningen
tussen de beide holdings van de bestuurder en Procero B.V. en de
totstandkoming/vestigingsvereisten van de akte stille verpanding in 2e
rang.
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
1 jaar 28-11-2022
1
| 1iaar 28-02-2023
2
10.3 Indiening volgend verslag
| 28-5-2023 28-02-2023
2

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


